
令和 2 年３月吉日 

お 客 様 各 位 

                               

                                             

流動性預金の摘要入力サービス終了のお知らせ 
 

 

日頃より当金庫をご利用いただき、厚くお礼申し上げます。 

さて、当金庫はこれまで、お客様からのご依頼にもとづき、伝票摘要欄に 

ご記入された文言を通帳記帳欄等に印字表示してまいりましたが、 

2020 年 4 月 30日をもちましてこのサービスを終了させていただくことに 

なりました。 

なお、公共料金引落しや給与振込などの摘要は、これまでと変わらず表示 

させていただきます。 

お客様にはご理解とご協力をお願い申し上げますとともに、引き続き変わらぬ 

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

承認番号 01-211 


